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По личному составу

О зачислении на 1 курс очной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего  образования  «Российский  государственный  гидрометеорологический
университет»  с  01.09.2024  на  1  курс  очной  формы  обучения  программы  подготовки
научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на места, финансируемое за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих поступающих, выдержавших
конкурсный отбор в соответствии с набранными баллами:

Научная специальность 1.6.16. Гидрология суши, водные ресурсы, гидрохимия
№
п/п ФИО Сумма баллов за

вступительные экзамены
1. Краснова Мария Александровна 9,0
2. Сулейманов Мирюсиф Агашукюр оглы 9,0

Научная специальность 1.6.18. Науки об атмосфере и климате
№
п/п ФИО Сумма баллов за 

вступительные экзамены
1. Богатырёв Константин Кириллович 10,0
2. Груздев Алексей Игоревич 10,0
3. Ивлев Михаил Олегович 10,0
4. Литюшкина Светлана Анатольевна 10,0
5. Шейнов Ростислав Андреевич 10,0
6. Ярусов Кирилл Игоревич   9,0

Научная специальность 1.6.20. Геоинформатика, картография
№
п/п ФИО Сумма баллов за 

вступительные экзамены
1. Виноградов Фёдор Владимирович 10,0
2. Ковнацкий Алексей Витальевич 10,0
3. Леонтьев Макар Денисович 10,0



Научная специальность 1.6.21. Геоэкология
№
п/п ФИО Сумма баллов за 

вступительные экзамены
1.
2.
3.
4.
5.

Гусев  Дмитрий Владиленович
Конова Алена Андреевна
Матвеев  Константин Владимирович
Сидельникова Екатерина Олеговна 
Смирнова Елизавета Андреевна

10,0
  9,0
10,0
10,0
9,0

Научная специальность 2.2.11. Информационно-измерительные и управляющие
системы

№
п/п ФИО Сумма баллов за 

вступительные экзамены
1. Абрамова Александра Леонидовна 10,0
2. Простакевич Леонид Сергеевич 10,0

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 30.08.2024 № 40.
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